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ОТЧЕТ ЗА IIЕЧЛIБАТА И]IИ ЗАГУБАТА И ЩУГИЯВСЕОБ)(BАТЕН ДОХОД

За периода 0t.01.2014г. до 3|.|2.20]'4г.

в хиляди лева

съставител: Изп..Щиректор:

tл/3.х//,

CAdr iч{агелirrл:{{
I'одиlrrен ко}.Iсолид}rран фигrаrrсOв oTtIeT кт,м 3] ;rекелrври 2014

llзхпlе,,, Jц/пrr 
tlп

Бележки 2014г. 20l 3г.

Приходи от продажби l6.1 50 |7з

Други l6.1 898 l

отчетна ст/ст на продадени стоки |7.6 (43) (149)

Разходи за външни услуги |7.2 (6) (7)

Разходи за персонала |7,4 (45) (52)

Други рiвходи 17.5 (|,626) (1 66)

Фи нансови приходl,t/разходи 18 (803) (851)

Печа-пба преди облагане с данъци 12.3 (l,575) (l,051)

Данък печа.пба 19 l
отсрочен данък печалба 19 970 (1 03)

Печалба за периода от продължаваща

дейност |2.3 (2,546) (948)

Нетна печалба за периода |2.з (2,546) (948)

обш всеобхватеII доход за периода 12.з (2,54б) (948)

бtоз [il;i"".

I Iрило;кения,та gа неразделна .IacT о1, те:зи флtiтансоl]и о:гчеl]и.



съставител

C;\cD Магелан Аý
I'<rдипrен Kottco;lиjll{paнi фи}Iаr:rсOв оlчет K:,M 3 1 ,tекември 20 l rl

ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИВ

към 31.I2.20|4r.

В хиляди лева

/4 lr,.?!/,,

жтиви Бележки З1.12.20l'4 г. 31.12.2013 г
Нетекущи активи

Търговски и дDyги вземания 6 з00 300

Активи по отсрочени данъци 7 970

общо нетекyщи активи 300 1,270

Материални запаси 8
,|

Търговски и дDуги вземания 9 з29 |,971

Финансови активи, за търryване 10 9,247 9,247

Парични средства 11 60 114

Общо текyщи активи 9,бзб 11,399

ОБЩО АКТИВИ 9,93б 12,669

КАПИТАЛ И ПАСИВИ
Акционерен капитал |2.1 I,,l|6 |,,7|6

Резерви |2,z 191 191

Акуплулирани печалби 12.з (5807) (3260)

Общо капитаJI п резервII (3900) (1353)

Нетекущи пасиви

Търговски и друl,и задължения 13 4з

общо нетекyщш пасивII 0 43

Текущи пасиви

Търговски и други задължения |4 l3,836 |з,9]9

Провизии и други пасиви 14

общо текици пасиви 13,83б |3,979

ОБЩО КАIIИТАЛ И IЬСИВИ 9,936 t2,669
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I Iрилоiкенията са нераздеJIна tlacт от тези фи,нансови отчети.



CA<D ý{а.геJIirý АД
Годипrен Ko!Ico-чIIJ{},I}]airj фиI{а}rсOв с:,lчет к1,]!{ З'l jteкelvrвplт 20l 4

ОТЧЕТ ЗА IIАРИ[IНИТЕ ПОТОЦИ

За периода 01.01.2014г. до 31 ,|2.20Т4г,

В хиляди лева

31,.|2.20|4 г. i

i

_Гlл__1чания9върз_анисвъзнагрqжд.е,д,ц
платени/възстановени данъци
Ку_р9ови_ раз_лики_ .

платени лихви и банкови такси

HeTllll паричпи потоци от.gсlцqцllз дl т
инвестиционна дейност
По9-гьпл9ния, q1 пролзщба н1 ЩtА
Нет ш_п. _п_а ри чн_п п_отоц и.'о__т. _ц_ц ве_с_т и_ц ио н lla д/9т i

Финансовадейност i

постъпления от заеми

Нетши и от фшнаllсова д/ст
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съставител:

Уl/1.1?/r,

l lрилtlжеlлия:га са нораздеJrна

Изп..Щиректор:

tlзхп1ол tl

tlacl] 0т т,ези dlиHaнcо]}Il с>],че,l]и.



l

I'ОДИlПен консOлI,ч{I{ран фиTlaltсоlз o1]Lle-1 към

ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В КАПИТАЛА

За периода 01.01.2014г. до 3 Т.l2.20|4r.

В хиляди лева

Изп. Щиректор:

C]AcIr Магелlллл :\ý
31 декеrrявррr 20I.i

съставител:

IIоразJIеJII{а час,t] 01] ],ези

Салдо в началото към 01.01.2013 г.

Коригирано салдо в началото на отчетния
период

Общ всеобхватен доход за периода
Салдо в края на отчетния период

Собствен капитал към 31.12.2013 г.

Салдо в начiIлото към 01.01.2014 г.

Коригирано c:шдо в началото на отчетниJI

период
Общ всеобхватен доход за периода

Други изменения

Салдо в края на отчетния период

Собствен капитал към 31.12.2014 г.

основен
капитalл

|,7tб

1,7|6

1,7|6

1,7lб
1,7|6

I,7|6

|,7lб

1,7lб

Резерви Акумулирани
печалби/заryби

(2312)

(23|2)
(948)

(3260)

(3260)

(3260)

(з260)
(2,546)

(1)

(5807)

(5807)

Общо
собствен
капитzlл

(405)

(405)

(948)

(1353)

(1353)

(1353)

(1353)

(2,546)

(1)

(3,900)

(3,900)

Премии от
емисии

(премиен резерв)

0

0

0

0

0

191

191

l91

191

191

191

0

0

191

191

I Iрилоiкениятс1 са филтаl*ссх*и отчетя.


